[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2023
                 г. Норильск
                       № 171
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 22.07.2016 № 397
В целях совершенствования подхода к установлению выплат по итогам работы, уточнения перечня критериев оценки результативности и качества труда для установления выплат, предельных размеров к должностному окладу и условий установления выплат по итогам работы директора, заместителей директора и главного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда директора, заместителей директора, главного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 22.07.2016
№ 397 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 4.7 Положения слово «календарный» исключить.
1.2. Приложение № 4 к Положению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                                  Д.В. Карасев
Приложение к постановлению

Администрации города Норильска

от 11.05.2023 № 171
Приложение № 4

к Положению об оплате труда директора, заместителей директора и главного бухгалтера

муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство»,

утвержденному постановлением Администрации города Норильска

от 22.07.2016 № 397

Критерии оценки результативности и качества труда

для установления выплат по итогам работы
	Наименование критерия оценки результативности и качества труда
	Условия (индикатор)
	Значения индикатора
	Предельный размер к должностному окладу, %

	Директор

	Выполнение муниципальных заданий отчетного года по натуральным показателям
	машино-час,

м2

м3
	не ниже 90%
	70%

	Выполнение муниципальных заданий отчетного года по показателям качества

	%
	не ниже 90%
	70%

	Наличие случаев невосполнимых потерь муниципального имущества на объектах транспортного хозяйства
	штук
	=0
	60%

	Эффективность реализации муниципальной подпрограммы по итогам работы за год
	оценка эффективности реализации муниципальных программ
	> 1,0
	30%

	Заместитель директора по производству

	Выполнение муниципальных заданий отчетного года по натуральным показателям
	машино-час,

м2

м3
	не ниже 90%
	75%

	Выполнение муниципальных заданий отчетного года по показателям качества
	%
	не ниже 90%
	75%

	Наличие случаев невосполнимых потерь муниципального имущества на объектах транспортного хозяйства
	штук
	=0
	50%

	Заместитель директора по экономике и финансам

	Выполнение муниципальных заданий отчетного года по натуральным показателям
	машино-час,

м2

м3
	не ниже 90%
	75%

	Выполнение муниципальных заданий отчетного года по показателям качества

	%
	не ниже 90%
	75%

	Эффективность реализации муниципальной подпрограммы по итогам работы за год

	оценка эффективности реализации муниципальных программ
	> 1,0
	50%

	Заместитель директора - главный инженер

	Выполнение муниципальных заданий отчетного года по натуральным показателям
	машино-час,

м2

м3
	не ниже 90%
	75%

	Выполнение муниципальных заданий отчетного года по показателям качества

	%
	не ниже 90%
	75%

	Наличие случаев невосполнимых потерь муниципального имущества на объектах транспортного хозяйства
	штук
	=0
	50%

	Главный бухгалтер

	Выполнение муниципальных заданий отчетного года по натуральным показателям
	машино-час,

м2

м3
	не ниже 90%
	75%

	Выполнение муниципальных заданий отчетного года по показателям качества

	%
	не ниже 90%
	75%

	Эффективность реализации муниципальной подпрограммы по итогам работы за год

	оценка эффективности реализации муниципальных программ
	> 1,0
	50%